
 

 

 

 
Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie 

 

 

ul. Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew 
 

Dział Ekonomiczny 
tel. (46) 86-49-521, fax (46) 86-49-505 

e-mail: j.nawlatyna@szpitalsochaczew.pl 

 

 

  Sochaczew, dnia 05.06.2024 r. 

 

Nr Sprawy: EK-ZZ/ZP.261.19.D.2024 

 

 

 

                       Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r 

w nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym na „Dostawa środków 

dezynfekcyjnych” odpowiadamy na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1: Zadanie 2 poz 1. Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego zapisy SWZ o 

neutralnym pH 6-8. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2: Zadanie 3 poz 1. Prosimy o dopuszczenie do oceny koncentrat na bazie aminy i QAV, bez 

zawartości chloru, aldehydów, fenoli. Przeznaczony do mycia i dezynfekcji podłóg, ścian w obszarze 

medycznym oraz do powierzchni mającej kontakt z żywnością. Spektrum działania: B, F (Candida 

Albicans), V (HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia,Rota), Tbc (M. Terrae i M. Avium) Norma wg EN 

14348 - 0,5 % w 15 min.. Produkt o dualnej rejestracji jako wyrób medyczny i produkt biobójczy. 

Produkt o wysokiej tolerancji materiałowej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3: Zadanie 7 poz 2. Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających zapisy SWZ 

o najbardziej efektywnym rozmiarze 20x20cm. Gotowe do użycia chusteczki z włókniny wiskozowej, 

przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych odpornych na działanie 

alkoholu. Nasączone płynem zawierającym w składzie alkohole. Bez zawartości innych niż alkohole 

substancji czynnych. Wykazujące kompatybilność materiałową ze stalą nierdzewną, polietylenem, 

aluminium oraz poliwęglanem, potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Spektrum działania: B - EN 

13727, MRSA, F (Candida albicans) - EN 13624, Tbc (M.Terrae) - EN 14348, V (Rota, Vaccinia, 

BVDV, Noro) w czasie do 1 min. Posiadających dualną rejestrację jako wyrób medyczny i produkt 

biobójczy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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